aseguramiento y de sostenibilidad. 

5. Presupuesto por ejecutar 2024 

Se solicita el dato del presupuesto disponible del CTCP, y según el reporte presentado 

por el profesional de apoyo Mauricio Ávila (contratista), actualmente hay un saldo 
disponible de treinta y seis millones de pesos ($36.000.000) por ejecutar. 

6. Fecha para la revisión del reglamento de los comités técnicos 

Dentro de las actividades pendientes, se encuentra primero finalizar la revisión del 

reglamento interno del CTCP. Una vez concluida esta tarea, se procederá a revisar el